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HEI ALLE TENNISVENNER 

 
Nå er det igjen klart for en ny tennis sesong og vi har fått oss en flott ny to baners hall,  ADAX 
HALLEN. Nå er det helårs tilbud til alle som er glad i tennis i Svelvik. 
 
Det er med stor glede jeg på vegne av klubben kan informere dere medlemmer om at vi har fått 
vår egen tennishall. Dette er en drøm som går i oppfyllelse, klubben har i en årrekke ønsket en 
egen hall. Det skal bli flott å kunne spille tennis hele året rundt. Håper alle medlemmer vil 
bestille timer og bruke hallen. Vi har planer om å ansatte en egen trener på fulltid, som skal 
kjøre tenniskole fra mandag – fredag. Vi håper på et samarbeid med skolene i Svelvik, å få til 
tenniskole som et alternativ for SFO. 
 
Vi skal i år arrangere ”Vår cupen” for 19. gang. Vår cupen har blitt en stor tradisjon for oss i 
klubben. Det er veldig artig at det også er Norges første utendørsturnering hvert år. Noen av 
Norges bedre spillere kommer til Svelvik for å teste utendørs formen. Nytt for i år er at 
turneringer har fått klasse Ranking A-turnering, det vil si en turnering som er åpen for de beste i 
Norge.  Vi skal som i fjor arrangere ”Høstcup” Ranking C  for damer og herrer til høsten. Denne 
turneringen er åpen for de som er ranket dårligere enn nummer 100 i Norge. Dette er en 
turnering som passer for mosjonist spillere. Det er derfor en stor mulighet for våre medlemmer å 
bli med på denne turneringen.  
 
Vi skal arrangere nybegynnerkurs i begynnelsen av mai. Her er det mulighet til å henge seg på 
for den som vil ha litt oppfrisking av sin teknikk. 
 
Vi stiller i år med vårt herrelag i 2.divisjon, det blir meget spennende å se om laget klarer å 
holde seg her. Vi møter blant annet Bodø, så her er det bare å komme å heie frem våre store 
”stjerner”. Vårt damelag spiller i 2.divisjon her blir det spennende å se om våre unge damer har 
tatt ytterligere ett skritt videre og begynner å vinne lagkamper. Vårt herrelag nr. 2 spiller i 
3.divisjon. Her blir det bra matching for våre nest beste herrer. 
 
Vårt Old Boys lag hadde en brukbar sesong i fjor, men de som spilte hadde det moro og sosialt. 
I år satser vi på at vårt lag igjen er med i toppen.  
 
Lørdag 8.mai skal vi arrangere tennissportensdag. Da er det mulighet for alle til å komme på 
vårt anlegg å prøve tennis. Vi serverer pølser og brus. 
 
Vi skal som vanlig ha stand på Svelvikdagene. Så kom på vår stand og prøv å bli 
Svelvikdagene mester i pilkasting. Og få gode tilbud på strøtimer i hall og  på tennisrackerter og 
baller. 
 
Ellers er det veldig hyggelig for oss i klubben at medlemstallet har økt til hele 150 medlemmer 
igjen. Vi håper på fortsatt flere medlemmer, alle tennisspillere er velkommen til vår klubb. 
Tennis er en sport for alle aldere. 
 
Spill tennis, bruk banene og hallen. 

 

Tennishilsen fra 

 

Audun Kleven 

Leder 
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ÅRSBERETNING SVELVIK TENNISKLUBB 2009 

 
 

 

Styret har bestått av: 

 

Leder:    Audun Kleven 

Nestleder:   Svein Runar Olsen 

Kasserer:   Geir Korneliussen 

Sekretær:   Stig Gunnar Jensen 

Styremedlem:   Andre Lokshall 

1.Varamedlem:  Lars Jansson 

2.Varamedlem:  Geir Palmesen 

3.Varamedlem:  Claes Gilljam 

 

Husfar:   Gunnar Jensen (til 1.august, Roar Hermansen fra 1.august) 

Rep Svelvik Idrettsråd:  Audun Kleven 

Rep. Krets/region:  Audun Kleven 

Valgkomite:   Inge Kaasin og Erik Olstad 

Revisor   Heidi Olsen  

 

Det har i sesongen 2009 vært avholdt 8 styremøter. Vi har gjennom hele året jobbet med vårt 

hallprosjekt. Nå har en drøm gått i oppfyllelse for oss i klubben. Vi har fått opp en meget flott 2 baners 

tennishall. Takk til alle som har bidratt til at vi har fått til dette. En spesiell takk til Inge Kaasin som har 

lagt ned veldig mange timer som prosjektleder for denne byggingen. 
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Nytt av dette året er at vi har skiftet periode for årsregnskapet. Vi har i år hatt sesong fra oktober 2008 til 

31.12.09. Dette for å tilfredstille regelverket til NIF. Svelvik Tennisklubb vil i fremtiden følge 

kalenderåret fra 1/1-31/12) 

 

Det er med stor glede vi ser at juniortreningene er fulle av mange unge spillere. Tennisklubben har i år 

som i fjor markert seg med stand på Svelvik dagene og nok en gang arrangør av Norges første utendørs 

ranking turnering i Norge I tillegg har vi i år arrangert Høstcup for første gang. Junior treninger har 

blitt avholdt gjennom hele sesongen både innendørs og utendørs.  

 

Vi hadde et flott julebord hos Lars Jansson. Her var det god julemat av alle slag og selvfølgelig litt 

spesial Svensk mat og drikke fra Lars, det har blitt tradisjon med julebord hos Lars. Vi håper denne 

tradisjonen fortsetter i lang tid fremover.. 

 

Året startet sportslig sett med vår tradisjonsrike juleturnering. Biff cup ble arrangert i romjulen for 8. år 

på rad. Vinnere ble Hans Petter Østby og Vilde K Jensen. En stor takk til Kiwi Bjørnstad og Tor 

Bjørnstad for sponsing av Biff. Vi  tyvåpnet vår nye hall med Biff cup 2009. Dette ble en kjempesuksess 

med hele 10 par, ny rekord for antall deltakere. Vinnere ble Vilde K. Jensen og Geir Palmesen. 

 

Vårcupen gikk av stabelen i slutten av april. Det var i år bra deltakelse. Det ble i år dessverre ingen 

dameklasse. I Herre single ble det seier til Stjepan Jovanovic fra Drammen, han slo Per-Magnus 

Thompson fra Kolbotn i finalen. Doubleklassen ble vunnet av vår egen Stian Korneliussen sammen med 

Stjepan Jovanovic fra Drammen. De slo et par fra Sandefjord i finalen(Karto og Fasmer)    

 

Høstcup ble arrangert for første gang, det er tenkt at dette skal bli årets siste utendørs rankingturning i 

Norge. Dette ble et meget vellykket arrangement der våre værguder var med oss. Det var 13 med i single 

og 4 par med i double. Vår egen John Erik Loe Olsen gjorde det meget bra. Han kom til finalen i single 

hvor han tapte en meget jevn kamp mot en fra Mysen. I tilegg så var han i finalen i double sammen med 

Audun Kleven. Der vårt Svelvik par tapte en jevn 3-setts kamp. Ellers var dette en turnering som alle som 

var med i synes det var en flott avslutning på utesesongen. 

 

Svelvik TK stilte med 3 lag i årets divisjonstennis.  Utrolig fint for klubben at vi har fått flere ivrige jenter 

som vil spille kamper og turneringer. Laget gjorde en fin innsats i sin tredje sesong i 2.divisjon. Det ble 

spilt mange jevne kamper. 

 

Vi stilte med to herrelag i 3.divisjon. Vårt første lag hadde store ambisjoner om å rykke opp.  

Endelig så lykkes vi med opprykk til 2.divisjon. Det blir meget spennende neste år i 2.divisjon. 

Sesongen endte med 3 seiere og 2 3-3 kamper.  

Vårt 2. lag gjorde en bra figur, de vant 3 kamper og spilte en 3-3. Men det var vanskelig å få noen til å 

spille på dette laget i de to siste kampene, dermed tapte vi dem på Walk over. Vi får satse på at dette laget 

rykker opp til 3.divisjon neste år.  

 

Old Boys laget var i år med seriespill, men laget klarte ikke å leve opp til sitt store favoritt stemplet. 

Laget endte blant de siste. Men alle som var med synes det er meget sosialt og hyggelig å spille kamper. 

 

Vi feiret vårt 80 års jubileum med stor fest på Gamle Fritjof restaurant. Dette ble en meget fin fest med 

fine taler og god mat. 

 

I juni hadde styret og trenere sommerfest på brygga til Lars Jansson. Dette ble en kombinasjon av 

sommerfest og opprykksfest for vårt 1.lag. Her ble det  

Som vanlig servert god mat og god drikke. 
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Vi har også i år vært med i allidrettsgruppa. Disse gruppene blir større for hvert år som går. Meget 

positivt for oss i klubben at vi er med her. Da får de minste prøvd tennis og sett om det er moro. En stor 

takk til trenere og instruktører. 

 

Svelvik Tennisklubb stilte med stand på Svelvik dagene i år som i fjor. Dette ble også i år et meget 

vellykket arrangement. Vi arrangerte Svelvik mesterskap i pilkasting. Dette medførte et pent overskudd på 

kr 4 000,-. En stor takk til de som var med på denne dugnaden.  

 

Vi arrangerte nybegynnerkurs i vår og i høst, det var bra deltakelse. Viktig for klubben å tilby kurs til 

potensielle ny medlemmer. 

 

I slutten av august ble det i år arrangert klubbmesterskap for seniorer og juniorer. Gledelig med egen 

dame klasse,  . 

 

Resultater klubbmesterskap i Svelvik Tennisklubb 2009 

 

Senior single herrer: 

1. Audun Kleven 

2. Stian Korneliussen 

3. Stig Gunnar Jensen 

3.   Geir Palmesen 

Senior double herrer: 

 

1. Stig Gunnar Jensen og Audun Kleven 

2. Lars Jansson og Magnus Lindahl 

3. Gabor Sarmoen og Geir Palmesen 

 

 

Senior single Damer: 

 

1. Vilde K. Jensen 

2. Christiane Graubmann 

3. Caterina Li 

 

 

 

Antall medlemmer i 2009 endte på 147.  

 

 

Takk for denne sesong, og velkommen til en ny spennende sesong med ny hall og lag i 2.divisjon. 

 

Audun Kleven 

Leder 
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Oldboys 2009 
 

Old-boys sesongen 2009 ble en jevn og god sesong. I 2008 hadde vi store problemer med dårlig vær på 

kampdager og ustabil spillestall. Noe som førte til utsettelser og desverre kamper som aldri ble spilt. 

Heldigvis slapp vi alt dette i 2009. Vår første kamp var mot Sandefjord som har tronet øverst i de siste år. 

Vi kjempet oss til en uavgjort og ting så bra ut for resten av sesongen. 

Skien og Larvik hadde meget sterke lag og vi måtte desverre se oss slått i disse to lagkamper. 

Resterende kamper ble en seier mot Tønsberg og uavgjort mot alle de andre. 

Hadde vi vunnet de 5 kampene som ble uavgjort, så hadde vi nok tronet øverst.  

En stor takk stil oldboys spillerne i 2009.  

 

Følgende spillere spilte for Svelvik denne sesongen: 

• Inge Kaasin 

• Lars Åge Olsen 

• Jurjan Kuil 

• Stig-Gunnar Jensen 

• Morten Hamang 

• Geir Palmesen 

 

Resultat skjema:        

Klubb Ant. kamper Vunnet Uavgjort Tap Sett Poeng 

       

Larvik 8 5 2 1 33-15 12 

Sandefjord 8 5 2 1 30-18 12 

Stavern 8 3 4 3 23-19 8 

Porsgrunn 8 3 2 3 23-25 8 

Svelvik 8       1 5 2 17-25 7 

Skien 8 2 2 4 20-28 6 

Tønsberg 8 2 1 5 21-21 5 

Slagen 8 2 1 5 19-23 5 

 Hstrand/Horten 8 1 3 4 21-27 5 

 

ENKELTRESULTATER: 

 

Larvik-Tønsberg 2-4  Svelvik-Sandefjord 3-3 Slagen-Hstrand/ Horten 4-2 

Stavern-Porsgrunn 2-4 Skien-Slagen 0-6  Sandefjord-Hstrand/Horten 5-1 

Porsgrunn-Larvik 2-4  Skien-Larvik 1-5  Porsgrunn-Svelvik 3-3 

Sandefjord- Slagen 4-2 Tønsberg-Svelvik 2-4   Porsgrunn-Horten/Ho 4-2 

Svelvik-Skien 0-6  Hstrand/Ho-Tønsberg 3-3 Stavern-Skien 3-3 

Larvik-Stavern 3-3  Slagen-Tønsberg 2-4  Sandefjord-Porsgrunn 5-1 

Svelvik-Larvik 1-5  Hstrand/Horten-Skien w.o Sandefjord-Larvik 3-3 

Tønsberg-Sandefjord 2-4 Slagen-Porsgrunn 4-2  Stavern-Svelvik 3-3 

Skien-Tønsberg 5-1  Stavern-Sandefjord 4-2 Hstrand/Horten-Svelvik 3-3 

Hstrand/Horten-Stavern 3-3 Porsgrunn-Skien  Larvik- Hstrand/Horten 5-1    

Stavern-Slagen 5-1  Slagen-Larvik 0-6  Tønsberg-Porsgrunn 2-4 

Tønsberg- Stavern 4-2 Svelvik-Slagen 3-3  Skien-Sandefjord 2-4  

 

 

 

Hilsen  

Stig-Gunnar Jensen (Kaptein) 
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Bio-Sport hjalp meg å bli kvitt tennisalbuen! 
  

”Tidligere sleit jeg med en vond tennisalbue” forteller 

Audun Kleven som er leder av Svelvik tennisklubb, og 

aktiv tennisspiller. ” Jeg ble anbefalt å prøve Bio-

Sport av noen fotballspillere som tidligere hadde 

prøvd preparatet mot liknende plager, og den har 

virket over all forventning” sier den fornøyde  35-

åringen. ”Jeg har brukt Bio-Sport i litt over et år nå, og 

tennisalbuen har blitt helt bra! Jeg prøvde et lite 

opphold uten Bio-Sport, men da kom smertene i 

albuen tilbake, så da var det bare å begynne igjen. 

Bio-Sport har dessuten også hatt andre positive 

effekter på kroppen min. tidligere hadde jeg hatt litt 

høye kolesterolverdier, men de har blitt bedre nå”, 

forteller Audun. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uansett om en er eliteidrettsutøver, 

mosjonist eller har en jobb hvor en 

utfører monotone bevegelser hele 

dagen, vil det alltid være ubeleilig å 

bli tvunget til å ta en langvarig pause. 

Bio-Sport, som inneholder livsviktige 

fettsyrer og antioksidanter, kan hjelpe 

deg med å unngå dette. Bio-Sport kan 

hjelpe en til å holde seg fysisk aktiv – 

selv i de perioder hvor en belaseter 

kroppen maksimalt. 
 

 

 

 

 

Resultatregnskap 2009: 
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Vi tar gjerne hånd om din IT, så du kan ta hånd om viktigere 
ting! 

La oss være ærlige, med unntak av oss som jobber med IT, er 

det nok ikke så mange som synes datasystemer er så veldig 

spennende. For de fleste er datamaskinen et viktig verktøy 

som skal gjøre hverdagen lettere og mer effektiv uten at man 

behøver å tenke så mye på den.  

Og slik er det jo også stort sett, - så lenge alt fungere! Men 

det gjør det jo ikke alltid.  

Og når problemene dukker opp stopper ofte alt opp; 

kundeoppfølgingen, e-posten, rapportskrivingen og 

regnskapsføringen. Når du så forsøker å få hjelp, skylder han 

som har solgt maskinen på programvaren, og han som har 

solgt programvaren skylder på maskinen eller på ditt 

driftssystem og vedlikehold. Ingen vil ta ansvar og du er like 

langt.  

Det har vi gjort noe med! Teneo Data tar ansvar for å hjelpe 

deg uansett om det gjelder maskinen, programvaren eller 

driften.  

Vi vil at du skal ha det enkelt, og med en telefon til oss skal vi 

ta ansvar for at problemet blir løst. Vi mener det vi sier; vi kan 

ta hånd om din IT, slik at du kan ta hånd om viktigere ting. 

Telf. 32 26 43 00 – www.teneodata.no 

Du finner oss også på Facebook og Twitter 

 

 

 

http://www.teneodata.no/
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Referat fra årsmøtet i Svelvik Tennisklubb for 2009. 

 

Dato: 20.01.2010    Sted: Ebbestadhallen 

 

Tilstede:  Audun Kleven, Stig-G. Jensen, André Loshall, Svein Runar Olsen, Roar Hermansen, Claes Gilljam, 

Martin Kilen og Jan Erik Gaarder (region Sør)   

 

 
1. Godkjenning av innkalling 

Innkallingen ble enstemmig godkjent 

 

2. Valg av dirigent og referent 

Audun Kleven ble valgt til dirigent, Stig-G. til referent 

 

3. Årsberetning 

Audun leste opp en velskrevet årsberetning.         

 Bemerket: Oldboys laget endte ikke blandt de siste, men i det øvre sjikt. 

 

4. Årsregnskap 2008 

REGNSKAP FOR 2009, SOM VAR GODKJENT AV REVISOR BLE GJENNOMGÅTT AV KASSERER OG 

GODKJENT AV ÅRSMØTET.  

 

5. Budsjett 2009 

Kasserer la frem budsjettforslag for 2010. Enstemmig vedtatt. 

 

6. Valg 

Valgkommiteen v/Inge Kaasin og Erik Olstad la fram innstilling om gjenvalg av sittende styre: 

 

Leder:   Audun Kleven 

Nestleder:  Svein Runar Olsen  

Kasserer:  Geir Korneliussen 

Sekretær:  Stig-G. Jensen  

Styremedlem: Andrè Lokshall 

Varamedlem: Lars Jansson  

Varamedlem: Geir Palmesen 

Varamedlem: Claes Gilljam 

Junior ansvarlig: Stig-G. Jensen 

 

Revisor:  Mia Sarmon og Heidi Olsen  

Valgkomité:  Inge Kaasin og Erik Olstad  

 

Utdanningskontakt: Stig-Gunnar Jensen 

Rep. idrettsrådet: Audun Kleven 

Kontakt krets/region: Audun Kleven 

 

8. Tillegg sak / ekstra ordinærsak: 

> Det ble også delt ut premier for klubbmesterskapet for seniorer i 2009. 

> Vedtatt at vår nye tennishall åpnes 27. februar. 

> Forslag fra Roar: Passivt medlemskap gjøres om til ”honør” rabatt 

 

 

 

 

Svelvik 20.01.2010 / SGJ 
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DIVISJONSTENNIS 2009 SVELVIK 1 
 

Vårt herrelag har i flere år vært nærme et opprykk til 2.divisjon.  

I 2009 så klarte vi endelig dette. Det startet med en meget jevn kamp mot Sandefjord 1. 

Her vant vi til slutt 4-2. En meget god innsats av Fredrik Dyve i den avgjørende doublen 

sammen med vår svenske venn Marcus Roswall vant en meget jevn og lang 3-setts kamp. 

Neste kamp var mot Stavern her ble det seier 5-1. Så var det kamp mot Kristiansand. Dette 

ble en helt avgjørende kamp for vårt opprykk. Det ble svært jevne kamper. Kampen endte 

3-3 og ble da avgjort med supertiebreak. Hvor Svelvik med Frode Lyngar og Stian 

Korneliussen dro det lengste strået og vant 10-7. Dermed fikk vi 2 poeng og Kristiansand 

1 poeng. Så var det kamp mot Horten. Her fikk vi dessverre ikke stilt vårt beste lag. Vi 

klarte med et nødskrik å spille 3-3. Vi tapte dessverre her 7-10 på supertiebreak. Siste 

kamp gikk borte mot Risør, dette ble en enkel seier der vi vant 6-0.  

 

Laget besto av følgende spillere: Fredrik Dyve, David Besseberg, Stian Korneliussen, 

John-Erik Loe Olsen, Frode Lyngar, Marcus Roswall, Hans Petter Østby og Audun 

Kleven. 

 

Vi gleder oss til årets sesong der det blir kamp borte mot Bodø. 

 

Tennishilsen 

Kaptein Audun Kleven 
 

 

************************************************************************************* 

 

 

 

 

Svelvik Regnskapskontor AS 
 

Autorisert regnskapsførerselskap 

 

       Strømmsgt. 9 – Svelvik 
 

 : 33 77 33 88 
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Informasjon vedrørende Svelvik Tennishall 
 

Hallen inneholder 2 baner med Latex – Ite softcourt dekke. 

Denne type dekke brukes bl.a. i US Open og er meget skånsomt mot ledd og muskler. 

Dekket består av 6mm gummimatte med 3 lags Latex-Ite acryl farge på toppen. Dekket har hardcourts 

egenskaper. 

 

 
 

➢ Prissetting for faste treningstimer i hall og junior trening: 

 

Fast treningstime (medlemspris) ut 2010 for leie av 1 bane, 1 time pr. uke: 

Mandag – fredag fra kl. 16.00 – 21.00 /  lørdag – søndag fra kl. 10.00 – 21.00: kr. 4.500,-   

Mandag – fredag fra kl. 06.00 – 16.00/21.00 – 24.00, lørdag – søndag fra kl. 06.00 – 10.00 / 21.00 – 

24.00: kr. 2.500,- 

 

Strøtimer: 1 time: kr. 150 for medlemmer og kr. 200 for ikke-medlem. Gjelder mandag til søndag alle 

klokkeslett. 

Ved kjøp av 10 strøtimer av medlem: kr. 1.200,- (ikke medlem kr. 1.600) 

 

➢ Strøtimelapper kan kjøpes hos Geir Korneliussen, Fiolveien 15 ( 948 66 135) 
➢ Kontaktperson ved leie av fast time i hall er Audun Kleven ( 970 39 093) 

 

Juniortrening: 

Aktivitetsavgift for 1 time per uke kr. 1000,- per halvår.  2 timer per uke kr. 2000,- per halvår. Det gies 

50% i søskenrabatt. Vi disponerer begge baner under trening . 

 

For opplysning angående timer og dager for  juniortreninger, kontakt Stig-Gunnar Jensen ( 416 
63 327) 
 

Tennistrenere for klubben er Stian Korneliussen ( 932 64193),Vilde Kjeldseth Jensen ( 984 
84929), Christiane Graubmann ( 902 85657) og Stig-Gunnar Jensen ( 416 63327). Alle utdannet 

som tennistrenere ved NTF.  

 

I tillegg til dette kan vi også tilby spesial instruksjon/treningstimer. Ta kontakt med Audun Kleven for 

mere informasjon. 

 

 

 

 

 

Innsatspremier for 2009 
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Det deles av og til ut en innsatspremie til personer som har gjort en spesiell 

innsats for Tennisklubben. Dette skjer ikke hvert år, men kun når det er noen 

som har utmerket seg helt spesielt. 

 

Men i 2009 var det to stk som ble funnet verdig denne utnevnelsen. Det startet 

med Audun Kleven, klubbens leder, som etter ”et helt liv” i styret, med mange 

hall-prosjekter og drømmer om en egen hall, endelig kunne se sine 

halldrømmer gå i oppfyllelse. Styret mente at Audun hadde lagt ned så mye av 

seg selv i arbeidet med en ny hall at det kvalifiserte til innsatspremien for 2009. 

Uten Audun er det slett ikke sikkert vi hadde fått til en hall. Innsatspremien ble 

høytidelig overrakt under 80-års jubileet. En meget populær tildeling! 
 

 

 
Bilde: Audun Kleven og Amy Jønsson Raaholdt (NTF) 

 

 

 

En annen kar som også har hatt en enorm betydning for mulighetene til å 

realisere hallen i Svelvik var ingen ringere enn Inge Kaasin. Inge påtok seg på 

dugnadsbasis den kjempejobben det er å være byggeleder for den nye hallen og 

benyttet alle sine kontakter til å handle inn materialer og arbeid til den nye 
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hallen, slik at den ble bygget til en meget gunstig nettopris. En utrolig 

avgjørende innsats som muliggjorde at Svelvik Tennisklubb kunne bygge en 

tobaners hall, uten å ta opp lån! Som en takk for dette ble også Inge tildelt 

innsatspremien for 2009. Meget fortjent! I forlengelsen av dette ble han også 

utnevnt til æresmedlem i forbindelse med innvielsen av hallen.  

 

 

 
Bilde: Inge Kaasin 

 

Kjekt med slike karer i Svelvik Tennisklubb! 

Hvem blir første kvinne som får innsatspremien? 
 

 
 
 
 
Biffcup - 2009  
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Svelvik Tennisklubb tradisjonelle Biffcup ble  arrangert 27. 
desember i vår nye tennishall. Tross manglende tennisdekke klarte 
vi ikke å la være. Cupen ble arrangert på svertende klistrende 
asfalt og med kritt oppmerking av linjer. Nok engang ble biffcupen 
en stor suksess. Servering i år var julegløgg, pepperkaker og 
juleknask. Etter 3 timers spill var finalekampen klar. Jurjan Kuil og 
Christiane Graubman møtte Geir Palmesen og Vilde K. Jensen. 
Dette ble en triller uten like med meget god og underholdende 
spill. 
Biffcup mestere 2009 ble Geir og Vilde.   
 
En stor takk til Kiwi Bjørnstad som nok engang sponset biff 
premiene. 
 
 

Følgende spillere var med:  
 

Vilde K. Jensen og Geir Palmesen 

Christiane Graubmann og Jurjan Kuil 

Erik Olstad og Aksel Toft 

Stian Korneliussen og Frank Indresand 

Mattias Reierth og Karianne Braathen 

Claes Gilljam og Martin 

Tore Gulbrandsen og Audun Kleven 

Inger Marit Kleven og Stig G Jensen 

Axel K Jensen og Andre Lokshall 

Geir Korneliussen og Fredrik Indresand 
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 Årets Biff mester: Geir Palmesen og Vilde K. Jensen 
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Klubbmesterskap 2009 i Svelvik Tennisklubb 
 

Resultater klubbmesterskap i Svelvik Tennisklubb 2009 

 

Senior single herrer: 

 

4. Audun Kleven 

5. Stian Korneliussen 

6. Stig Gunnar Jensen 

3.   Geir Palmesen 

Senior double herrer: 

 

4. Stig Gunnar Jensen og Audun Kleven 

5. Lars Jansson og Magnus Lindahl 

6. Gabor Sarmoen og Geir Palmesen 

 

 

Senior single Damer: 

 

4. Vilde K. Jensen 

5. Christiane Graubmann 

6. Caterina Li 

 
Double mestere 2009, Stickan og Audun 
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➢ www.pinoccio.no 

 

     

 

   STRØMM RØRLEGGERBEDRIFT A/S 
                                Per Svenn Kittelsen og sønn 
               

 33 772379 / 915 52251  
 (Filip) 901 07119  

 

                               Alt innen VVS-arbeider 

 

http://www.pinoccio.no/


 

 - 26 - Medlemsbok  2010 
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                   Trening for juniorer - 2010 
 
 
Mandager: 

Kl. 16-17: Jenter (13 - 16år)  
Kl. 17-18: Jenter (10 - 13år)  
 

Kl. 18-19: Gutter (14 - 18år)  
Kl. 19-20: Jenter (10 - 14år)  

Kl. 20-21: Jenter elite  
  

Trener: Stian Korneliussen 

  

Onsdager: 
Kl. 18-19: Jenter (13 - 18år) 

Kl. 19-20: Jenter  og gutter (10 - 14år) 
 

Trener: Vilde K. Jensen og Christiane Graubman 

 

NB! Disse treningene utgår de ganger Lars Andersson er innleid som trener. Se 

STK internettside for nærmere informasjon: www.n3sport.no/tennis/SvelvikTK 
 

Torsdager: 

Kl. 17-18: Gutter og Jenter (7 - 11år) 

Kl. 18-19: Gutter (14 - 18år), Jenter (10-14år)  
Kl. 19-20: Jenter (13 - 18år) 
  

Trener: Vilde K. Jensen og Christiane Graubman 

  

Søndager: 

Kl. 19-20: Jenter elite 

  

Trener: Stig-Gunnar Jensen 

 

Sommer ferie fra 19. juni til 25. august 
 

NB ! Det er ikke treninger på de treningsdager 
faller på hellig/offentlige fri dager. 

 
➢ Eventuelle spørsmål, kontakt ansvarlig 

      junior trener : Stig-G. Jensen - 416 63327 
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Kiwi Bjørnstad, Storgata 53, 
 
 
3060 Svelvik.  33 772610 
 
Åpningstider: 
Hverdager : 07.00 – 23.00 
Lørdager : 07.00 – 21.00 
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Klubbmestere gjennom tidene – Single 

 
 

Single: 
ÅR Herrer Damer Gutter  Jenter 

1980 Claes Gilljam ⎯ ⎯ ⎯ 

1981 Claes Gilljam ⎯ ⎯ ⎯ 

1982 Alf Øverås ⎯ ⎯ ⎯ 

1983 Jarle Rasmussen ⎯ ⎯ ⎯ 

1984 Jan Sigurd Otterlei ⎯ Martin Gilljam  

1985 Claes Gilljam ⎯ Audun Kleven  

1986 Alf Øverås Inger Marit Kleven Jørgen Nordahl  

1987 Jarle Rasmussen Inger Marit Kleven Jon Akerli ? 

1988 Trond Andersen Inger Marit Kleven EJ: Jon Akerli 

YJ: Thomas Nilsen 

Torill Ellingsen 

1989 Truls Tollefsen Marit Jensen Truls Tollefsen Marit Jensen 

1990 Truls Tollefsen Marit Jensen Alf Einar Eriksen? ? 

1991 Truls Tollefsen Marit Jensen ? ? 

1992 Truls Tollefsen Inger Marit Kleven Thomas Nilsen ? 

1993 Audun Kleven Inger Marit Kleven Jon Ivar Andersen Sonja B. Lissitza 

1994 Frode Lyngar ⎯ Fredrik Pedersen  

1995 Fredrik Pedersen Inger Marit Kleven ⎯  

1996 Frode Lyngar ⎯ ⎯  

1997 Frode Lyngar Mette DeArman ⎯  

1998 Frode Lyngar Mette DeArman Lars Kaasin  

1999 Frode Lyngar Mette DeArman EJ: Martin Dammen 

YJ: Hans P. Østby 

 

2000 Frode Lyngar ⎯ Hans P. Østby  

2001 Frode Lyngar ⎯ Hans P. Østby  

2002 Frode Lyngar ⎯ EJ: Hans P. Østby 

YJ: Axel K. Jensen 
⎯ 

2003 Frode Lyngar Petrina Hodgson/ 

Nina Bjørlo 

EJ: Lars Tore Folven 

YJ: Stian Korneliussen 

__ 

2004 Audun Kleven ⎯ Lars Tore Folven ⎯ 

2005 Audun Kleven ⎯ ⎯ ⎯ 

2006 Frode Lyngar ⎯ ⎯ ⎯ 

2007 Audun Kleven Vilde K. Jensen ⎯ ⎯ 

2008 Stian Korneliussen Vilde K. Jensen ⎯ ⎯ 

2009 Audun Kleven Vilde K. Jensen ⎯ ⎯ 
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Klubbmestere gjennom tidene – Double 

Double: 
År Herrer Damer Mixed 

1985   I.M. Kleven/A. Kleven 

1986   I.M Kleven/A. Øverås 

1987 P.T. Nilsen/C. Gilljam   

1988 P.T. Nilsen/C. Gilljam ⎯ M. Jensen/J. Akerli 

1989 T. Tollefsen/J. Akerli I.M. Kleven/M. Sarmon M. Jensen/J. Akerli 

1990 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1991 T. Tollefsen/J. Akerli ? ? 

1992 T. Tollefsen/J. Akerli ⎯ M. Jensen/J. Akerli 

1993 I. Kaasin/R. Hermansen I.M. Kleven/A.L. Sand A.L. Sand/R. Hermansen 

1994 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

1995 R. Hermansen/F. Pedersen I.M. Kleven/B. Skår M. Kleven/A. Kleven 

1996 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ A.L. Sand/R. Hermansen 

1997 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen ⎯ 

1998 J. Kuil/I. Kaasin ⎯ ⎯ 

1999 F. Lyngar/A. Kleven M. DeArman/L. Nilsen M. DeArman/F. Lyngar 

2000 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2001 J. Kuil/I. Kaasin ⎯ ⎯ 

2002 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2003 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ M. DeArman/C. Gilljam 

2004 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2005 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2006 F. Lyngar/A. Kleven ⎯ ⎯ 

2007 A. Kleven / S. Korneliussen ⎯ ⎯ 

2008 A. Kleven / S. Korneliussen ⎯ ⎯ 

2009 A. Kleven / Stig-G. Jensen ⎯ ⎯ 
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Joggen Sponser Svelvik Tennisklubb.Kjøp klubbdrakt hos Joggen 

til hyggelig klubbpris kr 700,- m/trykk. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 - 32 - Medlemsbok  2010 

DIVISJONSTENNIS OPPSETT -  2010 
 

Damer 2 - divisjon: 
 
2 DIVISJON Damer 2010, REGION 
SØR    

      

  
Sandefjord 

2 
Tønsberg 

1 Horten Svelvik Slagen 

Sandefjord 
2   18.mai 07.jun 31.mai 25.mai 

Tønsberg 1 18.mai   25.mai 14.jun 31.mai 

Horten 07.jun 25.mai   18.mai 14.jun 

Svelvik 31.mai 14.jun 18.mai   07.jun 

Slagen 25.mai 31.mai 14.jun 07.jun   

      

      

Dato :      

      

Sandefjord 2 - Tønsberg 1 18.mai    

Horten - Svelvik 16.jun    

      

Slagen - Sandefjord 2 25.mai    

Tønsberg 1- Horten 25.mai    

      

Svelvik - Sandefjord 2 30.mai    

Slagen - Tønsberg 1 31.mai    

      

Sandefjord 2 - Horten 07.jun    

Svelvik - Slagen 07.jun    

      

Tønsberg 1 - Svelvik 14.jun    

Horten - Slagen 14.jun    

      

      

NB! Vinner spiller kvalifisering for opprykk til 1 divisjon.  

      

KAPTEINSLISTE 2.DIVISJON DAMER 2010   

      

SANDEFJ.2  Inger Skallberg 90137968  

TØNSBERG1 Sifia Brun  47649077  

HORTEN  Katy B.Andersen 93224112  

SVELVIK  Stig G.Jensen 46961185  

SLAGEN  Håkon Randar 40639566  

      

Damekampene spilles med TRETORN baller.   
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Herrer 2 - divisjon: 
 

2.divisjon herrer avd.A 

    1 2 3 4 5 6 7 8 

 1   Holmen 2    

 ma 

31.05.2010  

   

 ma 

06.09.2010  

   

 lø 

28.08.2010  

   

 ma 

14.06.2010  

   

 ma 

30.08.2010  

   

 on 

16.06.2010  

   

 on 

02.06.2010  

   

 2   Nordstrand 3  

 ma 

31.05.2010  

   

  

 on 

02.06.2010  

   

 lø 

29.05.2010  

   

 on 

01.09.2010  

   

 ma 

14.06.2010  

   

 ma 

07.06.2010  

   

 ma 

30.08.2010  

   

 3   Stabekk 2  

 ma 

06.09.2010  

   

 on 

02.06.2010  

   

  

 sø 

13.06.2010  

   

 ma 

31.05.2010  

   

 on 

01.09.2010  

   

 on 

09.06.2010  

   

 ma 

07.06.2010  

   

 4   Bodø  

 lø 

28.08.2010  

   

 lø 

29.05.2010  

   

 sø 

13.06.2010  

   

  

 lø 

12.06.2010  

   

 1-5   

 Lost  

 sø 

06.06.2010  

   

 lø 

04.09.2010  

   

 5  
 Blommenholm 

2  

 ma 

14.06.2010  

   

 on 

01.09.2010  

   

 ma 

31.05.2010  

   

 lø 

12.06.2010  

   

  
 1-5   

 Lost  

 ma 

06.09.2010  

   

 on 

16.06.2010  

   

 6   Nordberg  

 ma 

30.08.2010  

   

 ma 

14.06.2010  

   

 on 

01.09.2010  

   

 5-1   

 Won  

 5-1   

 Won  
  

 on 

02.06.2010  

   

 on 

09.06.2010  

   

 7   Svelvik  

 on 

16.06.2010  

   

 ma 

07.06.2010  

   

 on 

09.06.2010  

   

 sø 

06.06.2010  

   

 ma 

06.09.2010  

   

 on 

02.06.2010  

   

  

 ma 

31.05.2010  

   

 8   Kolbotn  

 on 

02.06.2010  

   

 ma 

30.08.2010  

   

 ma 

07.06.2010  

   

 lø 

04.09.2010  

   

 on 

16.06.2010  

   

 on 

09.06.2010  

   

 ma 

31.05.2010  

   

  

 

 

 
 

 

 

http://ntf.tournamentsoftware.com/sport/team.aspx?id=F41387E8-FB44-4FC4-A97E-6ABCDC857069&team=1
http://ntf.tournamentsoftware.com/sport/team.aspx?id=F41387E8-FB44-4FC4-A97E-6ABCDC857069&team=2
http://ntf.tournamentsoftware.com/sport/team.aspx?id=F41387E8-FB44-4FC4-A97E-6ABCDC857069&team=3
http://ntf.tournamentsoftware.com/sport/team.aspx?id=F41387E8-FB44-4FC4-A97E-6ABCDC857069&team=4
http://ntf.tournamentsoftware.com/sport/team.aspx?id=F41387E8-FB44-4FC4-A97E-6ABCDC857069&team=5
http://ntf.tournamentsoftware.com/sport/team.aspx?id=F41387E8-FB44-4FC4-A97E-6ABCDC857069&team=5
http://ntf.tournamentsoftware.com/sport/team.aspx?id=F41387E8-FB44-4FC4-A97E-6ABCDC857069&team=6
http://ntf.tournamentsoftware.com/sport/team.aspx?id=F41387E8-FB44-4FC4-A97E-6ABCDC857069&team=7
http://ntf.tournamentsoftware.com/sport/team.aspx?id=F41387E8-FB44-4FC4-A97E-6ABCDC857069&team=8
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Herrer 4 - divisjon: 
 

4 DIVISJON HERRER 2010, REGION SØR    

       

  Sandefjord 2 Tønsberg 2 Svelvik 2 Slagen Sandefjord 3 Risør 

Sandefjord 2             

Tønsberg 2             

Svelvik 2             

Slagen             

Sandefjord 3             

Risør             

       

Dato :       

Sandefjord 2 - Tønsberg 2 13.mai     

Svelvik 2 - Slagen 13.mai     

Risør - Sandefjord 3 13.mai     

       

Tønsberg 2 - Risør 20.mai     

Slagen - Sandefjord 2 20.mai     

Sandefjord 3 - Svelvik 2 20.mai     

       

Svelvik 2- Tønsberg 2 29.mai     

Risør - Slagen 29.mai     

       

Tønsberg 2 - Slagen   03.jun     

Svelvik 2-Sandefjord 2 03.jun     

       

Risør - Sandefjord 2 05.jun     

       

Slagen - Sandefjord 3 10.jun     

       

Risør - Svelvik 2 12.jun     

       

Sandefjord 2 - Sandefjord 3 20.jun     

       

Tønsberg 2 - Sandefjord 3 16.jun     

       

       

NB!! Vinner rykker opp til 2 divisjon, Nr 2 spiller kvalifisering for opprykk   
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PUSTEROMMET…………  
Stedet for terapi og velvære.. 
Med hele deg i fokus.  
Aromaterapi..healing massasje, samtale..energibalansering.. 

Healing er helhet. Hjertelig velkommen. 
Gitte Merete Domino Andersen.. Storgaten 61  
3060  Svelvik.  
   Les gjerne mer om meg på www.pusterommet.info 
kom innom for en prat..eller bestill time på tlf 911 83 305 
 

.. Registrert godkjent medlem. 

********************************************************************************** 

 

 

                 Storgata 64, 3060 Svelvik  
 33 784395  

 

Åpningstider: 
Hverdager : 08.00 – 22.00 
Lørdager : 08.00 – 20.00 

 

 

 

 

http://www.pusterommet.info/
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Medlemsliste pr. 1. juni 2010: 
 

 

Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed Tlf. privat Tlf. mobil 

Andersen Fredrik Ekornfaret 4 3060 SVELVIK  93860165 

Auvi-Lyngar Frode Strøtvetveien 7 3014 DRAMMEN  93663272 

Bakken Bård Ivar Parkveien 19 B 3400 LIER   

Belgen Kristine Juveveien 43 3060 SVELVIK   

Berg Wessel Anine Fasansvingen 16 3060 SVELVIK 33772507  

Berg Wessel Helene Fasansvingen 16 3060 SVELVIK 33772507  

Berge Dagfinn Juveveien 32 3060 SVELVIK 33773484 99283070 

Berge Sissel Juveveien 32 3060 SVELVIK 33773484  

Berge Eirin Juveveien 32 3060 SVELVIK 33773484  

Berge Marte Juveveien 32 3060 SVELVIK 33773484  

Besseberg David Elveveien 1B 3060 SVELVIK   

Besseberg Trond Elveveien 1B 3060 SVELVIK   

Bjørlo Eirik Juveveien 9 3060 SVELVIK   

Bjørlo Sindre Juveveien 9 3060 SVELVIK   

Bjørlo Ola Juveveien 9 3060 SVELVIK   

Bjørlo Vebjørn Juveveien 9 3060 SVELVIK   

Bogen Trond Fasansvingen 17 3060 SVELVIK   

Bogen Katarina Fasansvingen 17 3060 SVELVIK   

Castellan Richard Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33772096 91693613 

Castellan Birgit Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33772096  

Castellan Christian Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33772096  

Dahl Renate Skjønheim 3060 SVELVIK  92808813 

Danielsen Hans-Chr Furusvingen 28 3060 SVELVIK 33775666 91181864 

Danielsen Christoffer Furusvingen 28 3060 SVELVIK 33775666  

Danielsen Mathias Furusvingen 28 3060 SVELVIK 33775666  

Dyrby Sophia Fjordveien 7 3490 KLOKKARSTUA  95755641 

Ebbestad Tone Merete Storgaten 100 3060 SVELVIK 33784091  

Ebbestad Jon Juveveien 23 3060 SVELVIK   

Edland Svein Tore Fasansvingen 24 3060 SVELVIK 33773854  

Eide Trude Nedre Brentåsvei 15 3060 SVELVIK 33775168  

Eide Kleven Gabriel Nedre Brentåsvei 15 3060 SVELVIK 33775168  

Ekholdt Christoffer Slettebøveien 1 3060 SVELVIK   

Eng Nilsen Marie Bregneveien 33 3060 SVELVIK  90470148 

Engløk Erik Ødegårdsveien 10 3060 SVELVIK  90267767 

Engnes Trine Floraveien 6 3060 SVELVIK   

Engnes Nilssen Viktoria Floraveien 6 3060 SVELVIK  45883953 

Esaiassen Fredric Bjørkelia 17 3047 DRAMMEN  48117995 

Esaiassen Trond Bjørkelia 17 3047 DRAMMEN   

Frents Sebastian Skjærenga 1A 3060 SVELVIK   

Friberg Jens Søndre Brennagate 9 3060 SVELVIK  48059230 

Gilbert Rosana Noraveien 7 A 3060 SVELVIK   

Gilbert Lie Hans Mikael Noraveien 7 A 3060 SVELVIK   

Gilljam Claes Gøran Reksta 8 3070 SANDE I VESTFOLD 33770631 97514170 

Gombos Agnes Fiolveien 3 3060 SVELVIK   

Gran Juliet Isabel Ekornfaret 7 3060 SVELVIK  90624881 

Graubmann Christiane Kolleveien 20 3060 SVELVIK 33772096 90285657 

Greiner Nilsen Edward Storgaten 76 3060 SVELVIK   

Greiner Nilsen Christian Storgaten 76 3060 SVELVIK   

Greiner Nilsen Margrethe Storgaten 76 3060 SVELVIK   

Greiner Nilsen Åsmund Storgaten 76 3060 SVELVIK   

Greiner Nilsen Mathias Storgaten 76 3060 SVELVIK   

Grud Helgesen Johanne Revefaret 22 3060 SVELVIK   

Hansen Siv-Bente Elveveien 1B 3060 SVELVIK   

Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed Tlf. privat Tlf. mobil 
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Haraldsen Svein Atle Jotaveien 8 3060 SVELVIK   

Haukåssveen Lena Nedre Brentås vei 34 3060 SVELVIK   

Hedenskou Kvarme Øystein Bruksveien 26 1367 SNARØYA   

Helgeland Bent Erik Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33773722 99523683 

Helgeland Espen Grevlingstian 9 3060 SVELVIK 33773722  

Helgeland Erik Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33773722  

Helgeland Even Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33773722  

Hermansen Roar Havnehagen 5 3075 BERGER  91312270 

Hogstad Chrisander Rådyrlia 7 B 3060 SVELVIK  41695994 

Hovland Inge Eikveien 16 3060 SVELVIK 33772839  

Hovland Vemund Eikveien 16 3060 SVELVIK 33772839  
Hovland 
Sevaldhullet Mie Marie Strømmveien 474 3060 SVELVIK   

Håvardstun Brit Grevlingstien 9 3060 SVELVIK 33773722  

Indresand Frank Nedre Brentås vei 34 3060 SVELVIK   

Indresand Fredrik Nedre Brentås vei 34 3060 SVELVIK   

Indresand Thea Nedre Brentås vei 34 3060 SVELVIK   

Jandarov Bekhan Trostefaret 5 B 3060 SVELVIK  96651375 

Jansson Lars Storgata 15 3060 SVELVIK 33775551 91336128 

Jansson Tanja Storgata 15 3060 SVELVIK 33775551  

Jansson Martin Storgata 15 3060 SVELVIK 33775551  

Jensen Stig-Gunnar Revefaret 24 3060 SVELVIK 33773646 41663327 

Jensen Jan Trygve Ødegårdsveien 12 B 3060 SVELVIK   

Johannesen Julie Floraveien 4 3060 SVELVIK   

Justad Sandra Boks 171 3061 SVELVIK   

Kaasin Inge Prestegaten 4 3060 SVELVIK 33773162 91537387 

Kalstad Mosbakk Torill Blåbærstien 8 3060 SVELVIK   

Karlsen Christian Juveveien 43 3060 SVELVIK   

Karstensen Bjørlo Nina Juveveien 9 3060 SVELVIK   

Kjeldeth Jensen Axel Revefaret 24 3060 SVELVIK   

Kjeldseth Sissel Revefaret 24 3060 SVELVIK 33773646  

Kjeldseth Jensen Vilde Revefaret 24 3060 SVELVIK 33773646  

Kjeldseth Jensen Johannes Revefaret 24 3060 SVELVIK 33773646  

Kjos Mork Sebastian Søndre Brennagate 3 3060 SVELVIK   

Kjos Mork Sander Søndre Brennagate 3 3060 SVELVIK   

Kleven Audun Nedre Brentåsvei 15 3060 SVELVIK 33775168 97039093 

Kleven Inger Marit Strømmsgaten 20 B 3060 SVELVIK 33772097  

Korneliussen Geir Fiolveien 15 3060 SVELVIK  94866135 

Korneliussen Hege Fiolveien 15 3060 SVELVIK  47306313 

Korneliussen Hanne Fiolveien 15 3060 SVELVIK  98805303 

Korneliussen Nora Fiolveien 15 3060 SVELVIK  40037778 

Korneliussen Stian Fiolveien 15 3060 SVELVIK  93264193 

Kuil Jurjen Jan Moserabben 4 3075 BERGER 33775544 93014071 

Kvarme Corinna Bruksveien 26 1367 SNARØYA   

Lexberg Stine Anders Haagensensvei 1 3060 SVELVIK   

Lie Tor Arne Noraveien 7 A 3060 SVELVIK   

Lieng Audun Sivles vei 6D 3060 SVELVIK   

Lieng Lise Marie Sivles vei 3D 3060 SVELVIK   

Lieng Mats Sivles vei 6D 3060 SVELVIK   

Lindahl Magnus      

Loe Olsen John-Erik Seterveien 3 3030 DRAMMEN   

Lokshall Andre Selmer Odins vei 14 C 3041 DRAMMEN  91826373 

Lund Bakken Benedicte Sand 3075 BERGER   

Mathisen Hege Østsideveien 7 3070 SANDE I VESTFOLD  

Mathisen Lin Østsideveien 5 3070 SANDE I VESTFOLD  

Moen Johansen Markus Åsgata 7 3060 SVELVIK   

Moen Johansen Rebekka Åsgata 7 3060 SVELVIK  93602121 

Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed Tlf. privat 

Muggerud Stine Mette Blåbærstien 8 3060 SVELVIK   
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Muggerud Tomas Blåbærstien 8 3060 SVELVIK  90171323 

Muren Amundsen Henrik Skolegata 7 3047 DRAMMEN  95041255 

Nebell Hansen Joakim Fasansvingen 6 3060 SVELVIK  91371666 

Nilsen Eline Storgaten 14 3060 SVELVIK  99238766 

Nilsen Karoline Storgaten 14 3060 SVELVIK  99238766 

Nilsen Martine Storgaten 14 3060 SVELVIK   

Nilsen Liss Ingunn Storgaten 14 3060 SVELVIK  99238766 

Nilsen Per-Thore Storgaten 18 3060 SVELVIK 33773229 90092800 

Nilsen Fredrik Storgane 18 3060 SVELVIK 33773229  

Nilssen Per Hjalmar Kolleveien 16 3060 SVELVIK   

Nymark Isabell Julie Lyngveien 19 3060 SVELVIK 33773537  

Olafsen Roar Kolleveien 16 3060 SVELVIK   

Olafsen Mette Kolleveien 16 3060 SVELVIK   

Olsen Lars Åge Haftornveien 76 3053 STEINBERG  45220556 

Olsen Heidi Mølleveien 4 3060 SVELVIK   

Olsen Anette Mølleveien 4 3060 SVELVIK   

Olsen Monica Mølleveien 4 3060 SVELVIK   

Olsen Svein Runar Mølleveien 4 3060 SVELVIK  91584495 

Olstad Anthony Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33771110  

Olstad Erik Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33771110 90996482 

Olstad Stephanie Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33771110  

Olstad Melissa Svelvikveien 867 3060 SVELVIK 33771110  

Otterlei Lars Gunnar Slyngveien 6 A 376 OSLO   

Palmesen Geir Bråtanveien 21 3060 SVELVIK  90757898 

Palmesen Ingvill Bråtanveien 21 3060 SVELVIK   

Palmesen Trym Bråtanveien 21 3060 SVELVIK   

Radvik Magnus Nedre Brentås vei 34 3060 SVELVIK   

Radvik Marte Nedre Brentås vei 34 3060 SVELVIK   

Rasmussen Svend Bregneveien 17 3060 SVELVIK   

Reierth Åse Gunn Revefaret 8 3060 SVELVIK 33772431  

Reierth Mathias Revefaret 8 3060 SVELVIK 33772431  

Reierth Kristian Revefaret 8 3060 SVELVIK   

Reierth Filip Revefaret 8 3060 SVELVIK 33772431  

Reierth Tor Revefaret 8 3060 SVELVIK 33772431  

Sand Anne Lise Havnehagen 5 3060 SVELVIK   

Sandnes Børge Sivles vei 6D 3060 SVELVIK   

Sandnes Madelene Sivles vei 6D 3060 SVELVIK   

Sandnes Marcus Sivles vei 6D 3060 SVELVIK   

Sarmon Gabor L Postboks 49 3075 BERGER 33784471 92063906 

Schilling Kristine Nesveien 3060 SVELVIK   

Selby Ebbestad Håvard Storgaten 100 3060 SVELVIK 33784091 91346268 

Selby Ebbestad Henriette Storgaten 100 3060 SVELVIK 33784091  

Selby Ebbestad Emilie Storgaten 100 3060 SVELVIK 33784091  

Selby Ebbestad Christoffer Storgaten 100 3060 SVELVIK 33784091  

Sigsgaard Tom Slettebøveien 1 3060 SVELVIK 33773191  

Sigsgaard Cesilie Slettebøveien 1 3060 SVELVIK 33773191  

Slinger Sørli Hilde Lyngveien 2 3060 SVELVIK   

Strand Danielsen Ann Renate Furusvingen 28 3060 SVELVIK 33775666 90577153 

Svåsand Torill Noraveien 12 3060 SVELVIK 33774989 47376506 

Svåsand Rune Noraveien 12 3060 SVELVIK 33774989 93461158 

Svåsand Henrik Noraveien 12 3060 SVELVIK   

Svåsand Endre Noraveien 12 3060 SVELVIK   

Svåsand Helle Noraveien 12 3060 SVELVIK   

Sørli Jon Magnus Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33784040  

Sørli Magnus Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33784040  

Etternavn Fornavn Adresse Postnr Poststed Tlf. privat 

Sørli Marit Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33784040  

Sørli Solveig Lyngveien 2 3060 SVELVIK 33784040  

Tveiten Kaja Fjordveien 47 3490 KLOKKARSTUA   



 

 - 39 - Medlemsbok  2010 

Tveiten Nora Fjordveien 47 3490 KLOKKARSTUA  95892830 

Wessel Bjørn Fasansvingen 16 3060 SVELVIK 33772507 90848458 

Wessel 
Anne-Cathrine 
Berg Fasansvingen 16 3060 SVELVIK 33772507 90643672 

Østbye Hans Petter Juveveien 23 3060 SVELVIK  45830428 

Østbye Nina Merete Juveveien 23 3060 SVELVIK   

Østbye Ebbestad Marthe Kristine Juveveien 23 3060 SVELVIK  40630190 

Øverland Nilsen Nora Karin Storgaten 18 3060 SVELVIK 33773229  

Øverland Nilsen Janne Storgaten 18 3060 SVELVIK 33773229  
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Tennistur til Almerimar Oktober 2009 
 

Nå er det blitt tradisjon i klubben å arrangere tennistur til sydligere strøk for å 

finpusse tennisteknikken og for å restituere kroppene etter en hard sesong. I år 

gikk turen til Almerimar som ligger helt sørøst i Spania, igjen i regi av vårt 

lokale reisebyrå spesialisert seg på tennisresor, www.Janssontennisresor.com.  

 

Audun, André, Lars og Magnus reiste i forveien da Stikkan, Vilde, Christiane 

og Morten hadde planlagt å reise dagen etter. Ferden gikk fra Gardemoen til 

Malaga og en 2-3 timers kjøretur med innleide biler til det som så ut til være 

tomatens hjemland. Det var tomatfarmer hvor enn det var mulig å sette opp 

pressenning, altså overalt. To flotte penthouse leiligheter var satt av til vår 

disp., og det tok ikke lang tid før Lars hadde blandet noen supre GT’er for 

oppladning til morgendagens første trening.  

Tennisannlegget var også meget bra med to hardcourtbaner for vanlig tennis og 

to baner for en type tennis som jeg ikke husker navnet på. Pga av lavsesong for 

turisme i området (består stort av spanjoler), hadde vi stort sett ingen 

vanskeligheter med å få spilletid på banene. Det var kun vi og ett hyggelig 

Engelsk ektepar som benyttet oss av anlegget. Vaktmesteren på området var av 

den flexible art og tilrettela slik at vi kunne spille når vi måtte ønske. Han fikk 

etterhvert kallenavnet ”Diktatoren”.  
 

 
Deltagerne på Almerimar Tennis Cup 2010.  

 

 

http://www.janssontennisresor.com/
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Noen hyggelige turer på byen med god mat og drikke ble det også tid til. Det 

foregikk stort sett ganske rolig så lenge vi ikke prøvde å ”kommunisere” med 

spanjolene(den kvinnelige rasen). Da dukket plutselig hele slekta opp og bryskt 

ba oss om å ligge unna. Helt uforståelig for uskyldige nordmenn som kun 

ønsket å vite mer om spansk kultur. 

 

Bading ble det også anledning til da vi hadde flott sandstrand kun 150 mtr 

unna. Selv om det var litt seint på året var temperaturen på vannet veldig bra, 

men det var kun de unge som benyttet seg av den muligheten. Forøvrig så var 

været også strålende med noen få innslag av torden og regn. 
 

 
Grillaften i vår penthouse leilighet 

 

Høydepunktet på turen var da vi var på besøk hos Lars sin sønn og kone. De 

driver en gård langt oppi fjellene med fantastisk utsikt mot selveste Sierra 

Nevada. Her dyrker de mandler som vi også til stor glede fikk smake på, 

nyplukket fra treet.  
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Siste kveld på byen 

 

Etter en omvisning fikk vi servert deilig Tapas og selvfølgelig godt drikke.  

På turen hjemover var vi innom en lokal vingård for prøvesmaking og mulighet 

for å kjøpe noen dråper. Nevnes må veiene oppi fjellet som var litt av en 

utfordring med smale humpete veier og bratte skråninger på sidene. Godt å ha 

erfarne sjåfører med seg da.  

Takker alle for en kjempehyggelig tur. Må neste bli like bra, men 

forhåpentlighvis fri for pølsesnabb. 
 

Agassi 
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Bremseservice 
Spesialverksted for bremser til bil og industri 

Hotvetallèen 3 - 3018 Drammen 

Tlf. 32 83 87 65 

Autoteknikk 
Landfaldøya 1 - 3023 Drammen 

Tlf. 32 89 40 60 
 

 

  
 

                    Fire gode alternativer 

              på Landfaldøya.  Bruk oss – 

            Vi støtter Svelvik Tennisklubb 
 

 

 

 

 

 

 

Eiker Biloppretting AS 
Hotvetallèen 3 - 3018 Drammen 

Tlf. 32 83 73 55 - Mobil 41 51 48 99 

Toro`s Billakkering 
Hotvetallèen 3 - 3018 Drammen 

Tlf. 98 60 46 39 

 

 

 

Landfaldøya. Bruk oss - Vi støtter Godset! 
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Salong Saksa 
 

Bråtanveien 15, 3060 Svelvik 

 

Tlf: 33 77 28 20 
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Trenger du nytt tennisutstyr til sommeren? 
 
www.tennisbutikken.no har produkter fra alle de store 
leverandørene som Prince, Wilson, Babolat, Slazenger, Dunlop og 
Nike. 
 
Alt utstyret som finnes på www.tennisbutikken.no kan handles av 
Svelvik Tennisklubb sine medlemmer hos Audun Kleven.  
 
Ta kontakt med Audun Kleven på telefon 97039093 for veiledning 
og prøving av racketer.  
 
Dersom du har noen spørsmål om produkter som du ikke finner på 
www.tennisbutikken.no kan du gjerne sende spørsmål om utstyr til 
christian@atennis.no eller ringe 22284322. Alle medlemmer av 
Svelvik Tennisklubb er også velkommen til våre lokaler i 
Ekebergveien 144 1178 Oslo.  
 

 

Test de nye produktene fra Prince hos din egen klubb! 
 
Ta kontakt med Audun Kleven på telefon 97039093 for veiledning 
og prøving av racketer.  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tennisbutikken.no/
http://www.tennisbutikken.no/
http://www.tennisbutikken.no/
mailto:christian@atennis.no
http://www.princetennis.com/tennis/files/product.aspx?cid=259&ProductId=1700
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RANKINGLISTE SINGLE OG DOUBLE SENIOR 2010 

 
SINGLE HERRER 

 
1. Audun Kleven 

2. Stian Korneliussen 

3. Stig-Gunnar Jensen 

4. Geir Palmesen 

5. Andre Lokshall 

6. Geir Korneliussen 

7. Erik Olstad 

 

 

DOUBLE HERRER 

 

1. Stig-Gunnar Jensen/Audun Kleven 

2. Lars Janson/Magnus Lindahl 

3. Gabor Sarmon/Geir Palmesen 

 

SINGLE DAMER 

 

1. Vilde K. Jensen 

2. Christiane Graubmann 

3. Katerina Bogen 

 

 

Rankinglista fungerer på følgende mate: 

 

Spiller som ikke står på lista kan utfordre hvem han vil, vinner han tar han plassen til den 

spilleren han utfordret. Hvis han taper ligger han sist på lista. Ellers for de som ligger på 

rankinglisten, kan man utfordre de som ligger inntil 2 plasser foran seg på lista.(Ligger på 

4.plass kan du utfordre spiller som ligger på 2. eller 3.plass) Ved en utfordring så har 

utfordret spiller 14 dager på seg til å gjennomføre denne kampen, hvis kampen ikke spilles 

innen 14 dager og det ikke er noen spesiell grunn til det, så blir det W.O. 

 

Spiller som utfordrer plikter å holde nye baller. Hver kamp som blir spilt skal skrives opp 

på rankinglista, eller rapporteres til Audun Kleven.
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Juve Næringspark, Storgata 64, Svelvik 
 

Støtter Svelvik Tennisklubb 
 

Vi kan tilby alle typer blomsterbinding, 
brudebuketter, grønne planter, gaveartikler samt 
utkjøring.  
 
Velkommen innom! 
 

 915 63312 
 svelvik@floriss.no 
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God mat til alle anledninger! 
Her får du vår innholdsrike meny som gir deg spennende retter fra Svelvik 
Catering -    rett hjem til deg eller din bedrift. 
Vi kjører gratis 7 dager i uka 
 
Vårt motto er å levere hjemmelaget, god og rimelig mattil alle anledninger. Om 
det er den "Store dagen", julebord, foreningssammenhenger, tema-aftener, 
forretningslunsj, jubileum - eller rett og slett en god anledning som trenger god 
mat, så er Svelvik Catering bare en telefon unna. 
 
Våre dyktige medarbeidere og vår kvalitet på råvarer er din garanti til et 
bekymringsfritt arrangement. 

Vi kan også stille med serveringspersonell, blomster, 
borddekking, spesialdekor, lokaliteter osv. 
 
Har du noe på gang? Ring oss, så tar vi en prat! 

                                       
                          Svelvik Catering v. Tomas Hernandez                    

                         Tlf. 33 774485 / 918 35644 
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Storgata 71D  
 922 51269 
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Tenniscamp i Svelvik 28/6 - 2/7 
  

Det arrangeres Tenniscamp i Svelvik mandag 28/6 - fredag 2/7, kl 10-14 

Campen arrangeres av Stian Korneliussen og er åpen for alle juniorspillere, både 
nybegynnere og mer øvet. 
Det blir delt inn i grupper etter alder og nivå. I tillegg til masse tennis blir det litt 
avveksling med fotball, innebandy osv. 
Deltakerne tar med matpakke, det serveres frukt hver dag. 
Fredag blir det avslutning med turnering og grilling (trenger ikke matpakke den dagen) 
  

Pris: kr. 900 per deltaker 
Kontonummer 1638.23.20631 

For påmelding, informasjon og spørsmål kontakt Stian på tlf 932 64 193 eller epost: 
stiankor@hotmail.com 

 

 

 
 

mailto:stiankor@hotmail.com
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Bilde fra biffcuppen – 2 uker før tennisdekket ble lagt. 

 

 

 
Fra åpningen av hallen: Andreas Vinciguerra, Audun Kleven og Erling Tveit 
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Storgata 64 

 

  Alt du trenger innen trening og kosthold. 

  Velkommen innom for en gratis prøvetime. 

For mer informasjon ring, mail eller se      

nettside. 

 

Morten Bredesen Mob 971 08 202 

 

  Mail morten@fitnessplanet.no 

www.fpsvelvik.no 
 

 

 

 

 

mailto:morten@fitnessplanet.no
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SVELVIK TENNISKLUBB ÅR 2010  
 
Leder:    Audun Kleven   970 39 093 
Nestleder:    Svein Runar Olsen        915 84 495 
Sekretær:    Stig-Gunnar  Jensen  416 63 327 
Kasserer:    Geir Korneliussen  473 03 421 
Styremedlem:   André Lokshall   918 26 373 
1. varamedlem:   Lars Jansson   913 36 128 
2. varamedlem:   Geir Palmesen   907 57 898 
3. varamedlem:  Claes Gilljam   97514 170 
       

 
Husfar:    Roar Hermansen   913 12270 
Rep. Idrettsrådet:  Audun Kleven 
Rep. Kretsen:   Audun Kleven  
Ansvarlig juniortrener:  Stig-G. Jensen  
 

Håndbok redaktør:  Stig-G. Jensen 
 
Revisor:   Mia Sarmon og Heidi Olsen  
Valgkomité:  Inge Kaasin og Erik Olstad  
 
Tennisklubbens adresse:  Blåbærstien 3,  3060 Svelvik. 
Postadresse:    Postboks 167,   3061 Svelvik. 
Internettadresse:   n3sport.no/tennis/SvelvikTK 
E-post adresse:    audun.kleven@godset.no 
Organisasjons nr.:   985 700 192 
Kontonr:     2535.07.55791 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________ 

www.n3sport.no/tennis/SvelvikTK 


